
R O M Â N I A
JUDEŢUL IALOMITA

CONSILIUL LOCAL SFANTU GHEORGHE

HOTĂRÂRE
privind aprobarea Planului de paza al comunei Sfantu Gheorghe

Consiliul Local Sfantu Gheorghe, judet  Ialomita , intrunit in sedinta ordinara 
din data de 29,01,2019

Având în vedere:
- Expunerea de motive a primarului comunei Sfantu Gheorghe, înregistrată sub nr. 
127 din 11,01,2019
- Raportul viceprimarului înregistrat cu nr .129 din 11,01,2019

Examinand:
- avizul de legalitate al secretarului comunei nr.130 din 11,01,2019
- Raportul de avizare al Comisiei pentru agricultura,activitati economico- financiare, 
juridica si de disciplina inregistrat la nr. 8 din 18,01,2019

În conformitate cu:
- prevederile art. 18 din Legea  nr.333/2003 privind paza obiectivelor, bunurilor, 
valorilor si protectia persoanelor, republicata, cu modificarile si completarile 
ulterioare ;

În baza prevederilor art. 36,alin.(6) lit.a),pct.7, art.45 alin.(1) coroborat cu 
art.115 alin.(1) ,lit.b) din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale, 
republicată, modificată şi completată,
 

HOTĂRĂŞTE :
Art.1 Se aproba Planul de paza al comunei Sfantu Gheorghe pe anul 2019, 

conform anexei ce face parte integranta din prezenta hotarare.
Art.2 Cu respectarea prevederilor prezentei hotarari se incredinteaza 

viceprimarul localitatii si Politia locala a comunei Sfantu Gheorghe .
Art.3  Prezenta hotarare va fi comunicta prin grija secretarului comunei si va 

fi adusa la cunostinta publica prin afisare la sediul institutiei si pe site-ul propriu .

PRESEDINTE DE SEDINTA, CONTRASEMNEAZA,
             Secretar al comunei

             Raducanu Sorin Marian               Nita Tamara Ionela

Nr. 3
Adoptata la Sfantu Gheorghe
Azi 29,01,2019


